
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

                                   ПРИКАЗ 
                        

                        р.п. Степное 

 

Об утверждении должностного состава оргкомитета школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в Советском муниципальном районе в 2024-2025 учебном году  

 

В соответствии с пунктом 18 Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить должностной состав оргкомитета школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Советского 

муниципального района в 2024-2025 учебном году согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования администрации Советского 

района Саратовской области. 
 

 

И.о. начальника управления 

образования администрации 

Советского муниципального района 
 

 

 

Р.Р. Рахманкулов 

 
 

 

Приймак И.С. 

5-02-42 

от  16.09.2024  №  176 



 

 2 

Приложение к приказу 

          управления образования 

                                                                                                        администрации Советского  

                                                                                                        муниципального района 

                                                                                                        от  16.09.2024  №  176 

 

 

Состав членов оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Советского муниципального района  

в 2024-2025 учебном году 
 

Председатель - начальник управления образования. 

  

Члены оргкомитета - заместитель начальника управления 

образования. 

 - начальник МКУ «Информационно-

методический отдел». 

 - методисты МКУ «Информационно-

методический отдел». 

 - руководители общеобразовательных 

учреждений, в которых обучаются участники 

школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (по согласованию). 

 


